
 

 

 

 

 

素晴らしいスタート 
令和５年度が順調にスタートしました。 
今年度から新しく教頭として着任いたしました松田健之（まつだけんじ）と申します。どうぞ

よろしくお願いいたします。 
着任式では、子どもたちの温かい笑顔と美しい分校歌で、新しく赴任した職員を迎えてもらい

ました。 
今年度は、１年生６名を加えて、５３名（５学級）の児童と一緒に進んで参ります。今年度も

保護者の皆様のご支援・ご協力をよろしくお願いいたします。 

令和５年度 職員紹介～よろしくお願いします～ 

担 当 名  前 担 当 名 前 担 当 名 前 

校 長 岩田 美輝 ４ 年 出口 奈都美 特別支援補助 萩山 絵美 

教 頭 松田 健之 ５・６年 横尾 卓郎 学校司書 山下 佳代 

１ 年 野間 麻菜美 養護教諭 田川 真菜実 ICT 支援員 竹元 純子 

２ 年 平山 和茂 複式支援 百﨑 仁美 給食配膳 金松 夏枝 

３ 年 濵村 千尋 児童支援 佐々木 幸三 給食配膳 永谷  湖 

～お知らせ～ 
○ 年度初めのため、多くの文書を配付しております。行事予定や提出締め切りが今週末までの

文書もございますので、ご確認いただきますようお願い致します。 

～相浦西小学校大崎分校通信～    令和５年４月１０日 

 

第 1 号                           

教頭 松田 健之 

２年生 ３年生 

４年生 ５,６年生 


